in suburbanis extat. Deinde vbi hoc perfecit, aduocata omnium ciuium concione, ita verba fecit, Mihi sceptrū atque omnis potentia Polycratis (vt vos etiam noſtis) demandata fuit: in meo quoque arbitrio ſitum eſt vobis dominari: ſed quod in vicino reprehendo, id ipſe quoad potero non faciam. Nam neque Polycrates placebat mihi, in viros ſibiipſi pares dominatum habens, neque alius quiſpiam talia faciens. Et Polycrates quidem fatum ſuum expleuit: ego autem, depoſito in medium dominatu, iuris æquabilitatem ſuadeo: poſtulans iure optimo mihi ipſi hoc honoris tantummodo vt eſt pecunia Polycratis ſex demum talenta peculiariter mihi cedant. & præterea Iouis liberatoris (cui ego templum extruxi) ſacerdotium tam meis in perpetuum liberis, quam mihi qui libertatem vobis reſtitui. Hæc Mæandrius à Samiis poſtulabat. Tunc eorum quidam ſurgens, Tu vero, inquit, indignus es qui nobis imperes, tu qui malus exitiſti ac funeſtus, ſed dignus potius qui pecuniarum quas interuertitſti, rationem reddas. Hæc Teleſearchus (ita enim vocabatur) dixit, quod inter ciues erat expertæ virtutis. Quæ Mæandrius in animum accipiens, reputansque fore vt ſi dominatum ipſe deponeret, alius quiſpiam in eius locum tyrannus conſtitueretur, non deponendum ſibi dominatum ſtatuit: ſed in arcem reſtreſſus, accitum vnumquenque eorum, tanquam ratione pecuniarū redditurus, comprehendit, alligauitque. Poſt hæc, dum hi in vinculis ſunt, Mæandrius morbo corripitur: quæ deceſſurum credens frater ſuus, nomine Lycaretus, quo facilius Sami rerum potiretur, omnes vinctos interemit. neque enim videbantur velle liberi eſſe. Igitur vbi Samum tenere Perſæ, Syloſontem reducentes, nemo aduerſus eos manum leuauit. Atque ii qui contrariæ Mæandrio factionis erant, deditio- nem ſe facere velle dixerunt: quin & ipſe Mæandrius ex inſula diſcedere. Approbante hæc Orane, atque inito ſædere, eminentiſſimi quique Perſarum poſitis ſellis eregione arcis ſedebant. Erat autem Mæandrio germanus vecordiuſculus, nomine Charileus, qui quod delinquere ſolebat, in ſubterraneo

21. Δυνάμιν
 22. οἱ τῶ
 23. κρατῶ-
 24.

1. In alio repr. 2. Erat ſpectatus. 3. Id eſt, illis ſe oppoſuit. 4. Quinetiam & Mæandrii milites & ipſe Mæandrius, ſe paratos eſſe data ſibi fide inſula excedere dixerunt. Quum autem hanc condicionem amiſiſſet Oranes, fidemque dediſſet, ſpectatiſſimi quique Perſarum eſt. Lego autem κρατῶντα ex vet. cod. pro κρατῶντα. 5. Qui ob neſcio quod delictum in ſubterraneo loco e-

loco erat
 quæ ager
 vidit
 rando di
 venire M
 vtrius, i
 ductus i
 ledicend
 daret in
 deterrim
 quique n
 in ſubter
 taſti: Per
 rientes, a
 ci non au
 dum? Qu
 auxiliare
 uentum v
 XLVI ex inſula
 Quem ſe
 quantum
 caria ver
 gliſ ſuper
 loſonti ſi
 labore et
 mias deb
 tradi: pro
 iuria lace
 & ſibi tu
 CXLI
 quando
 occultu
 ad mare.
 uſe Sam
 rem, arm
 diſque p
 tale expe
 ſtimantes
 lerant, &
 impetu au
 iſti agunt,
 ho venian
 XLVII ratiſ in a
 perator, c
 piſſe Perſa
 rum Dor
 Samiorum
 ſed inſula
 fonti trad
 rum oblit
 que Sami
 virum par
 piarum arc
 CXVIII quemque
 ram in de
 Mæandri
 damonen